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Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 52 525-53-21, fax: 52 525-53-19, e-mail: przetarg@bg.policja.gov.pl


  Bydgoszcz 19.05.2020 r.
SZPiFP-39/1-20

egz. poj.
	Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego oraz urządzeń peryferyjnych dla potrzeb Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy” /SZPiFP-39-20/.



Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące SIWZ. Poniżej przedstawiam ich treść, modyfikację oraz stosowne wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt a) w Uwagach Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dla zadania 1, 2 i 3 (Załącznik nr 2 do SIWZ) wymaga, aby wszystkie komponenty laptopa / komputera były fabrycznie nowe, nie używane i nie refabrykowane oraz nie recertyfikowane, a więc dotyczy to także oprogramowania.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę treści SIWZ poprzez skreślenie zapisu           w pkt d) w Uwagach Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dla zadania 1, 2 i 3 (Załącznik nr 2 do SIWZ) i wprowadzenie w to miejsce nowej treści:
„d) Oprogramowanie systemowe, sterowniki do PC, będą dostarczone przez Wykonawcę na osobnych nośnikach. Na potrzeby Zamawiającego system operacyjny musi być preinstalowany przez Wykonawcę na urządzeniach. Zamawiający nie wymaga fabrycznej instalacji oprogramowania biurowego.”
Pytanie nr 3

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź na pytanie nr 3 i 4

Zamawiający informuje, iż przewiduje weryfikację legalności oprogramowania na podstawie weryfikacji oryginalnych atrybutów legalności. W przypadku wątpliwości, co do legalności dostarczonego oprogramowania zostanie przeprowadzona dodatkowa weryfikacja u producenta.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne, rozwiązanie polegające na dodaniu do zaoferowanego notebooka dodatkowego konwertera umożliwiającego wyprowadzenie złącza RJ-45? Biorąc pod uwagę najnowsze trendy, gdzie renomowani producenci decydują się wyłącznie na komunikację bezprzewodową jako standard urządzeń mobilnych, a tam gdzie jest taka potrzeba umożliwiają połączenia kablowe z wykorzystaniem przejściówek i adapterów do RJ-45, zwracamy się z prośbą jak powyżej. Umożliwi to zaoferowanie sprzętu większej liczbie producentów, nie wykluczając nikogo. Powyższa prośba stoi w zgodzie ze stanowiskiem Ministerstwa Cyfryzacji oraz UZP.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny procesor AMD Ryzen 3, który to charakteryzuje się wydajnością mierzoną według popularnego benchmarku CPU Mark https://www.cpubenchmark.net/CPU_mega_page.html na porównywalnym poziomie jak procesor firmy Intel Core i3? 

Odpowiedź na pytanie nr 6
Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt 3 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dla zadania 1, 6, 7, 8 i 9 oraz z pkt 2 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dla zadania 2 i 3 (Załącznik nr 2 do SIWZ) wymaga, aby oferowany procesor osiągał co najmniej wskazaną wartość punktową wg zestawienia wydajności procesorów dostępnej na stronie http://www.cpubenchmark.net. Dodatkowo Zamawiający informuje, iż procesor musi spełniać minimalne parametry i wymagania techniczne określone w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla powyższych zadań (Załącznik nr 2 do SIWZ). W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza różne rozwiązania pod warunkiem spełniania przez nie minimalnych parametrów określonych w SIWZ.
Terminy składania oraz otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

Niniejsze pismo jest wiążące dla wszystkich Wykonawców.
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Osoba do kontaktu:


Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych


Marta Zagrodnik


asystent  SZPiFP


tel. (52) 525 53 21
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